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TROFELI PMMOTOESTATE

MES - Prove Libere

PROVE LIBERE
9.00 AMATORI
Qualifica Iniziato a 9:00:00

Autodromo Tazio Nuvolari 2,804 km

04/10/2020 09:00

CAarmi

nsT

Giro  po del Giro Diff oOra Giro  po del Giro Diff Ora Giro po del Giro Diff Ora
(999) GALLO GianMarco
1 1:41.651 +5.623 9:04:31.552
2 1:41.551 +5523 9:06:13.103
3 1:38.138 +2.110 9:07:51.241
4 1:38.152 +2.124 9:09:29.393
5 1:37.341 +1313 9:11:06.734
6 1:46.549 +10.521 9:12:53.283
7 1:36.605 +0.577 9:14:29.888
8 1:43.972 +7.944 9:16:13.860
9 1:36.028 9:17:49.888
10 1:52.265 +16.237 9:19:42.153
(125) AGNORELLI Andrea
T 1:53.521 +5.939 9:04:37.730
2 1:50.219 +2.637 9:06:27.949
3 1:50.816 +3234 9:08:18.765
4 1:49.807 +2225 9:10:08.572
5 9:11:56.154
(998) GALLO Giovanni
T 1:54.814 +5.884 9:05:43.149
2 1:52.815 +3.885 9:07:35.964
3 1:50.835 +1.905 9:09:26.799
4 1:50.182 +1252 9:11:16.981
5 1:49.365 +0435 9:13:06.346
6 1:49.414 +0.484 9:14:55.760
7 +0.571 9:16:45.261
8 9:18:34.191
| Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits |
wica, .
GLUBELA | don (s FFET LR P e



